Утверждаю

глава администрации

Каширского муниципального района

_______________ А.И. Пономарев

ПРОТОКОЛ №2а

заседания Управляющего совета (проектного комитета)

по реализации приоритетных проектов при администрации Каширского муниципального района

Дата проведения заседания: 21.03.2019 г.

Место проведения заседания: кабинет главы администрации Каширского муниципального района А.И. Пономарева
Время открытия заседания: 15.00 час.
Присутствовали:

Пономарев А.И. - глава администрации Каширского муниципального района, председатель Управляющего совета;

Шарыгин Е.А. – первый заместитель главы администрации Каширского муниципального района, заместитель председателя Управляющего совета;

Пономарев И.П. – начальник отдела по экономике, управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами, секретарь Управляющего совета;

Члены Управляющего совета (проектного комитета):

Сычева Н.А. – и.о. руководителя финансового отдела;

Руководители проектов:

Кудрявцева Е.А. – руководитель отдела по делам культуры и спорта.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении сводного плана проекта (программы) "Обеспечение качественно нового уровня развития инфраструктуры культуры на территории Воронежской области";
2. Об утверждении сводного плана проекта (программы) "Цифровизация услуг и формирование информационного пространства в сфере культуры";

3. Об утверждении сводного плана проекта (программы) "Создание условий для реализации творческого потенциала нации";
4. Об утверждении сводного плана проекта (программы) "Спорт-норма жизни".

По данным вопросам слушали Кудрявцеву Екатерину Алексеевну – руководителя отдела по делам культуры и спорта, которая представила сводные планы проектов (программ): "Обеспечение качественно нового уровня развития инфраструктуры культуры на территории Воронежской области", "Цифровизация услуг и формирование информационного пространства в сфере культуры", "Создание условий для реализации творческого потенциала нации", "Спорт-норма жизни".

Рассмотрев указанный сводные планы проектов (программ), членами Управляющего совета единогласно принято решение утвердить сводные планы проектов (программ), (Приложение 1, 2, 3, 4).

Голосовали:

«за» - 5 чел.

«против» - 0 чел.

«воздержались» - 0 чел.

	Секретарь Управляющего совета (проектного комитета):
	 __________________________
	И.П. Пономарев

	Члены Управляющего совета (проектного комитета):

	___________________________
	Н.А. Сычева